
[Zadejte text.]

3. 4. 2023 / Frýdek-Místek
Připravila: Lenka Vašková

Kontakt: lenka.vaskova@kulturafm.cz
Tel: +420 778 710 773

TISKOVÁ ZPRÁVA

Velikonoční městečko ve Frýdku-Místku
6. 4. – 8. 4. 2023 / náměstí Svobody

Oslavme společně příchod jara v tradičním Velikonočním městečku na
náměstí Svobody v Místku. Po tři dny zde budou pro návštěvníky
připraveny trhy s řemeslnými výrobky a dobrotami všeho druhu,
workshopy a dílničky, dětská divadélka a také hudební vystoupení na
pódiu.

Program Velikonočního městečka začne ve čtvrtek 6. dubna v odpoledních hodinách a
bude pokračovat celodenním programem v pátek 7. a v sobotu 8. dubna. Na pódiu
vystoupí například místní hudební uskupení tykráso, na folklorní notu nás naladí
prešovská skupina Hrdza energicky propojující lidovou hudbu s rockovou dravostí,
keltskou melodikou, jazzovou rytmikou a exotickými prvky.
Ve Velikonočním městečku přivítáme legendu pop rockové a muzikálové scény,
Kamila Střihavku, který se do srdcí fanoušků nesmazatelně zapsal svou rolí Ježíše
v muzikálu Jesus Christ Superstar, a který na pódiu vystoupí se svou současnou
kapelou Kamil Střihavka & The Leaders Acoustic Band!
Součástí programu bude cimbálová muzika, dobová hudba a chybět nebudou ani
zpívané pašije spojující oblíbené svátky jara s křesťanskou tradicí. Pro nejmenší
účastníky jsou připravena divadélka, písničková show a výtvarné dílničky, které pro
děti připravilo Středisko volného času Klíč a Turistické informační centrum Frýdek-
Místek. Chybět nebudou také živá zvířátka v ohrádce.

Náměstí opět zaplní trhy s řemeslnými výrobky a nejrůznějšími dobrotami místní
gastronomie. „Na své si jistě přijdou také nadšenci z řad kutilů a zahrádkářů, kteří
zde najdou sortiment rukodělného zboží,“ představuje doprovodný program Linda
Hartenbergerová z Kultury F≈M. Na koncerty, dílny a trhy je vstup zdarma.
Velikonoční městečko pořádá statutární město Frýdek-Místek prostřednictvím Kultura
F≈M. Děkujeme partnerům akce, společnostem TS a. s., Frýdecká skládka a. s., TIC
F≈M a SVČ Klíč.



Strana 2 (celkem 2)

Program na pódiu:

Čtvrtek 6. 4.
14.30 DIVADLO ENTENTÝKY
Myška Klárka a veverka Terka
15.30 TYKRÁSO acoustic
17.00 HRDZA (Sk) world music

Pátek 7. 4.
10.00 CIMBÁLOVÁ MUZIKA BEČVA
12.00 SCHOLA FRÝDEK Zpívané pašije
14.00 DIVADLO SYMPATIE O psu Gurášovi
15.00 DEVĚTSIL dobová hudba
16.00 MICHAL NEVLUD & BAND covery
17.00 REBEL COMPANY covery

Sobota 8. 4.
10.00 DFS VALÁŠEK Z KOZLOVIC
11.00 CIMBÁLOVÁ MUZIKA KOTCI
14.30 DĚTSKÉ SBOROVÉ STUDIO OSTRAVA JIH
15.30 MECHULALÁCI interaktivní písničková show
17.00 KAMIL STŘIHAVKA & THE LEADERS!

Užitečné odkazy:

http://www.kulturafm.cz//detail-akce/velikonocni-mestecko-/33974/icalrepeat.detail/-
https://www.facebook.com/events/6563190067041813

http://www.kulturafm.cz//detail-akce/velikonocni-mestecko-/33974/icalrepeat.detail/-
https://www.facebook.com/events/6563190067041813

